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SAYFA 3 

 

Afet Bölgesi İlan Edilen 

İllerde Tarımsal Desteklere 

İlişkin Düzenleme Yapıldı 

Afet Bölgesindeki Hayvan 

Yetiştiricilerine Yem Desteği 

Verilecek 
 

 

17 Şubat 2023 tarihli Resmi Gazete’de yer alan 6808 

Sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile afet bölgesi ilan 

edilen 11 ildeki küçükbaş ve büyükbaş hayvan 

yetiştiricilerine yem desteği verilecek. 

 

Hayvan yetiştiricilerine verilecek destek miktarı 

küçükbaş için hayvan başına 50, büyükbaş için ise 

500 lira olarak belirlendi. Bir defaya mahsus olarak 

verilecek yem desteğiyle hayvancılık faaliyetlerinin 

devamlılığını sağlamak, verimliliği artırmak hayvan 

sağlığı ve refahını temin etmek amaçlanıyor.  Yem 

desteği için Hayvancılık bilgi sisteminde yer alan 

Türkvet veri tabanına kayıtlı olma şartı aranacak. 

 

Destek yetiştiricilere sisteme kayıtlı Hayvan 

sayılarını aşmamak üzere verilecek. Tarım ve 

Orman Bakanlığı, yetiştiricilere yem desteğini 

Ziraat Bankası aracılığıyla ödeyecek. 

Yetiştiriciler yem desteğini 31 Aralık 2023 tarihine 

kadar alabilecek. 
 
 

Prefabrik Yapıda Yüzde 1 

KDV Uygulamasında 

Düzenleme Yapıldı 

23 Şubat 2023 tarihli Resmi Gazete’de yer alan 

6830 Sayılı Mal ve Hizmetlere Uygulanacak 

Katma Değer Vergisi Oranlarının Tespitine İlişkin 

Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair 

Cumhurbaşkanı Kararı ile mal ve hizmetlere 

uygulanacak KDV oranlarının tespitine ilişkin 

kararı kapsamında konteyner ve prefabrik yapı 

teslimlerinde %1 KDV oranı uygulaması 

genişletildi.  

 

Karara göre, Konteyner ve prefabrik yapı 

teslimlerinde montaj ve kurulum da dahil olmak 

üzere KDV oranının yıl sonuna kadar %1 olarak 

uygulanması hüküm altına alındı. 14 Şubat'ta 

yayımlanan Kararda, prefabrik yapı ile 

konteynerlerin, olağanüstü hal ilan edilen illerde 

kullanılmak üzere 31 Aralık'a kadar afetzedeler ile 

KDV Kanununun 17. maddesinin birinci fıkrasında 

sayılan kurum ve kuruluşlara tesliminde %1 

oranında KDV uygulanması öngörülmüştü. 

  

17 Şubat 2023 tarihli Resmî Gazete’de yer alan 

2022 Yılında Yapılacak Tarımsal Destekler ve 

2023 Yılında Uygulanacak Sertifikalı Tohum 

Kullanım Desteğine İlişkin Kararda Değişiklik 

yapılmasına Dair Karar ile 6/2/2023 tarihinde 

meydana gelen depremler nedeniyle zarar gören ve 

afet bölgesi ilan edilen illerde Çiftçi Kayıt 

Sistemine kayıtlı çiftçiler için 2022 üretim yılı 

mazot ve gübre destekleme ödemeleri nakdi olarak 

yapılacak. 

 

Ayrıca, Havza Bazlı Fark Ödemelerinde kütlü 

pamuk için 110 kr/kg olan destek oranı 160 

kr/kg’a, Yağlık Ayçiçeği için 50 kr/kg olan destek 

miktarı 70 kr/kg’a çıkarıldı. 

 

Ek olarak, Bitkisel Üretime Destekleme Ödemesi 

Yapılmasına Dair Tebliğ (Tebliğ No: 2022/37)’De 

Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Tebliğ No: 

2023/10) ile ÇKS ve destekleme müracaatlarını 

tamamladıktan sonra vefat eden çiftçilerin Ziraat 

Bankasında bulunan hesaplarına mazot ve gübre 

alımında kullanılmak üzere tanımlanan destekleme 

tutarları, Ziraat Bankasına başvurmaları halinde 

mirasçılarına nakit olarak ödenecek.  

 

Yağlı Tohumlu Bitkiler Fark Ödemesi Desteği”, 

“Organik Tarım Desteği”, “İyi Tarım 

Uygulamaları Desteği” ve “Toprak Analizi 

Desteği” belge teslim tarihlerine ek süreler tanındı. 
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SAYFA 4 

 

Kırsal Kalkınmada Uzman Eller Projelerinin Desteklenmesine 

İlişkin Tebliğ Yayınlandı 

22 Şubat 2023 tarihli Resmi Gazete’de yer alan Kırsal Kalkınma Destekleri Kapsamında Kırsal Kalkınmada 

Uzman Eller Projelerinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ ile kırsal alanda/kırsal mahallede yaşayan/yaşamayı 

taahhüt eden, tarım, hayvancılık, ormancılık, gıda ve su ürünleri alanlarında eğitim veren üniversitelerin fakülte 

ve meslek yüksekokulları ile Milli Eğitim Bakanlığına bağlı tarım, hayvan yetiştiriciliği ve sağlığı, laboratuvar 

hizmetleri ve gıda teknolojisi alanlarında eğitim veren lise ve dengi okullardan mezun genç nüfusun istihdamına 

katkı sağlamak; bitkisel üretim, hayvancılık, gıda ve su ürünleri sektörlerinde girişimciliği destekleyerek bu 

faaliyetlerin eğitimli kişiler tarafından yapılmasını teşvik etmek; tarımsal üretimin miktarını, kalitesini ve 

verimliliğini arttırmak; kırsal alanda tarımsal üretim yapan işletmelere örnek ve önderlik oluşturacak 

sürdürülebilir yatırımlara hibe desteği verilmesine ilişkin usul ve esasları belirlenmektedir. Tebliğ kapsamında; 

a) Hayvansal üretime yönelik projeler, 

b) Bitkisel üretime yönelik projeler, 

c) Su ürünleri üretimine yönelik projeler (maksimum üretim kapasitesi 29 ton/yılı aşmaması koşuluyla), 

ç) Coğrafi işaretli ürün ve geleneksel ürün üretimine yönelik projeler, 

d) Belirtilen ve üretimi yapılan ürünlerin işlenmesi, paketlenmesi ve depolanmasına yönelik projeler, 

desteklenecektir. 

 

Tebliğ kapsamında başvurusu kabul edilip hibe sözleşmesi imzalayarak belirlenen şartları yerine getiren hak 

sahiplerine 250.000 Türk Lirasına kadar hibe ödemesi yapılacak. 

  

Depremlerden Zarar Gören Tarımsal Üreticilerin Ziraat 

Bankası ve Tarım Kredi Kooperatifine Olan Borçları Bir Yıl 

Ertelendi 

22 Şubat 2023 tarihli Resmi Gazete’de yer alan 6/2/2023 Tarihinde Meydana Gelen Depremler Nedeniyle Zarar 

Gören Bazı İllerdeki Tarımsal Üreticilerin, T.C. Ziraat Bankası A.Ş. ve Tarım Kredi Kooperatiflerince Düşük 

Faizli Kredi Kullandırılmasına İlişkin Kararlar Kapsamındaki Kredi Borçlarının Ertelenmesine Dair Karar ile 

düşük faizli kredi kullandırılmasına ilişkin kararlar kapsamındaki tarımsal kredi borçları, vadesinde/taksit 

vadesinde/hesap devresinde ilgili mevzuatına göre faiz tahakkuk ettirilmek suretiyle vade tarihlerinden/taksit 

vadelerinden/hesap devrelerinden itibaren bir yıl süreyle ertelenecek.  

  

Karar kapsamında tanımlanan kredi borçlarının anapara toplamı 250.000 TL ve altında olan kişilerin kredileri ile 

ilgili erteleme işlemleri, Banka veya Tarım Kredi Kooperatifine müracaatına ve herhangi bir hasar tespiti 

yapılmasına gerek bulunmaksızın ilgisine göre Banka veya TKK tarafından resen gerçekleştirilecek. 

  

Bu Karar kapsamında tanımlanan kredi borçlarının anapara toplamı 250.001 TL ve üzerinde olan, tarımsal 

ürünleri/varlıkları (ekilişleri, ürünleri, hayvan varlıkları, işletme tesisleri, ahırları, seralar vb.) en az %30 ve üzeri 

zarar gören ve bu durumları il veya ilçe hasar tespit komisyonlarınca belirlenenlerin erteleme taleplerinin 

değerlendirilmesi için ilgisine göre Banka veya Tarım Kredi Kooperatifine müracaat etmeleri gerekli olacak. 

 

Banka ve Tarım Kredi tarafından ertelenen tarımsal kredi borçlarına erteleme dönemi süresince vadesinden 

itibaren faiz uygulanmayacak. Yatırım kredilerinde ödenmemiş tüm taksitler birer yıl süreyle ertelenecek ancak 

faizsiz erteleme yalnızca ilk taksit için uygulanacak, diğer taksitlere mevcut faiz oranı ve indirimlerinin 

uygulanmasına devam edilecek. Banka ve Tarım Kredi Kooperatifinin ertelenen kredilerden dolayı doğacak gelir 

kayıpları, bankaca tarım kredilerine uygulanan cari tarımsal kredi faiz oranı esas alınarak hesaplanacak. Banka 

ve Tarım Kredi Kooperatifi, birinci yıl için kendi uygulamaları çerçevesinde üreticilere birden fazla taksit 

belirleyebilecek. Bu kapsamda yapılandırılan krediler birinci yılın sonunda gelir kaybı uygulamasının dışında 

kalacak. 
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SAYFA 5 

Deprem Bölgesinde Kısa Çalışma Ödeneği ve İşten Çıkarma 

Yasağı 
 

22 Şubat 2023 tarihli Resmi Gazete’de yer alan OHAL Kapsamında Çalışma ve Sosyal Güvenlik Alanına 

İlişkin Alınan Tedbirlere Dair Kararname ile Olağanüstü hal (OHAL) ilan edilen bölgelerde Çalışma ve 

Sosyal Güvenlik Bakanlığınca belirlenecek il ve ilçelerdeki işyerlerinde kısa çalışma ödeneği verilecek. 

 

Kısa çalışma ödeneği; söz konusu işyerlerinde uygunluk tespiti beklenmeksizin işverenlerin başvurusu 

doğrultusunda uygulamaya konulacak. İş sözleşmesi bulunan ancak deprem etkilerden kaynaklı bölgesel kriz 

gerekçesiyle yapılan kısa çalışma başvurusuna dayanan yeni bir hak sahipliği oluşmayanlar ile işyerlerinin 

kapanması nedeniyle iş sözleşmesi feshedilen ve herhangi bir işsizlik ödeneği hak sahipliği oluşmayanlara 

herhangi bir sosyal güvenlik kuruluşundan yaşlılık aylığı almamak kaydıyla İşsizlik Sigortası Fonu'ndan günlük 

133.44 TL nakdi ücret desteği sağlanacak. 

 

Nakdi ücret desteği için OHAL süresince sağlanacak ve daha önce başlatılabilecek hak sahipliklerinden kalan 

süreler tamamlandıktan sonra, kısa çalışma uygulanan dönemde veya işsiz kaldıkları süre boyunca verilecek. Bu 

kişilerin genel sağlık sigortasına ilişkin primleri de İşsizlik Sigortası Fonu'ndan karşılanacak.  

 

Cumhurbaşkanı kararnamesiyle, toplu iş sözleşmesi, grev ve lokavta ilişkin sürelerle ilgili düzenlemeler de 

yapıldı. Buna göre, toplu iş sözleşmesi kapsamındaki yetki tespitlerinin verilmesi, toplu iş sözleşmelerinin 

yapılması, uyuşmazlıkların çözümü ile grev ve lokavta ilişkin süreler OHAL süresince uzatıldı. 

 

Bu kapsamda, işverenlerin işçi ücretlerinden yapılacak ücret kesme cezalarının Türkiye'de kurulu bulunan ve 

mevduat kabul etme yetkisini haiz bankalardan birine 1 ay içinde yatırılmasına yönelik süre de OHAL süresinde 

uzatıldı. 

 

Kararnameyle ayrıca istihdamın korunmasına yönelik bazı tedbirlerde alındı. OHAL ilan edilen illerde her türlü 

iş sözleşmesi, OHAL süresince; ahlak ve iyi niyet kurallarına uymayan haller ve benzeri sebepler, belirli süreli 

iş veya hizmet sözleşmelerinde sürenin sona ermesi, işyerinin kapanması ve faaliyetinin sona ermesi, her türlü 

hizmet alımları ile yapım işlerinin sona ermesi halleri dışında işveren tarafından feshedilemeyecek. Bu hükme 

aykırı hareket eden işveren veya işveren vekiline, sözleşmesi feshedilen her işçi için, fiilin işlendiği tarihteki 

aylık brüt asgari ücret tutarında idari para cezası uygulanacak. 
 

Kararnameyle sosyal güvenlik alanında alınacak tedbirler kapsamında, OHAL ilan edilen illerde bulunan veya 

buralarda sağlık hizmeti sunucularının avans ödemeleri 6 Şubat ve sonrasını kapsaması halinde OHAL süresince 

kamu mali yönetimi ve kontrol kanununun ilgili hükümlerinde muaf olacak. Bu kurumların Sosyal Güvenlik 

Kurumu'na (SGK) sunması gereken ancak depremin etkilerine bağlı olarak temin edilemeyen sağlık giderlerinin 

ödenmesine esas fatura, belge ve ekleri fatura denetiminde aranmayabilecek. Faiz ve yersiz ödeme ile 

sözleşmeden kaynaklanan cezai şart borçları SGK tarafından OHAL süresince ertelenebilecek. 

Altın ve Kıymetli Madenlerin Ticaretine İlişkin Düzenlemeler 

Yapıldı 
 

23 Şubat 2023 tarihli Resmi Gazete’de yer alan 6833 Sayılı Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 32 Sayılı 

Karar'da Değişiklik Yapılmasına Dair Karar ile Türk parası kıymetini koruma hakkında 32 sayılı kararda kıymetli 

madenlerin ithalat, ihracatını ve yurtiçi satışını düzenleyen kapsamlı değişiklikler yapıldı. 

 

Buna göre, kıymetli madenler, taşlar ve eşyanın dış ticaret rejimi esasları dahilinde Türkiye'den ihracı veya 

ithalatı serbest olacak. Yeni düzenlemeye göre, standart ve standart dışı işlenmiş kıymetli madenlerin ithali 

yalnızca TCMB ve kıymetli maden aracı kuruluşları tarafından yapılabilecek. Bu aracı kuruluşlar ithal ettikleri 

bu kapsamdaki kıymetli madenleri 3 iş günü içinde Borsa İstanbul AŞ'ye teslim etmek zorunda olacaklar. 

Standart dışı işlenmemiş kıymetli maden ve işlenmiş kıymetli madenlerin dahilde işleme rejimi kapsamında, 

kıymetli taşlar ve eşyaların dış ticaret rejimi esasları dahilinde Türkiye'ye ithali serbest olacak. 
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SAYFA 6 

Ayrıca, kıymetli madenlerin yurt içinde satışına ilişkin düzenlemeler de yapıldı. Buna göre, yurt içinde yalnızca 

Darphane Genel Müdürlüğü ve Hazine tarafından izin verilen rafineriler ile Borsa İstanbul AŞ tarafından 

yayımlanan rafineriler listesinde yer alan rafinerilerce üretilmiş standart işlenmemiş kıymetli madenlerin alım 

satımı yapılabilecek. Hazine tarafından faaliyetine izin verilen rafineriler, kıymetli madenler aracı kuruluşları ve 

yetkili müesseseler ile yetkilendirilmiş kuyum işletmeleri tarafından standart işlenmemiş kıymetli madenler ile 

basılı kıymetli madenlerin alımı satımı yapılabilecek. 
 

Ticaret Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş kuyum işletmeleri haricindeki Türkiye'de yerleşik kişilere standart 

dışı işlenmiş kıymetli madenlerin satışı yapılamayacak. Basılı kıymetli madenlerin alım satımında ise yurt içinde 

yalnızca Hazine tarafından faaliyet izni verilen rafineriler ve Darphane tarafından üretilmiş olma şartı aranacak. 

Merkez Bankası ve kıymetli madenler aracı kuruluşları ithal ettikleri işlenmemiş kıymetli madenlerin yurt 

içindeki ilk satım işlemlerini Borsa İstanbul'da yapacaklar. Ziynet ve süs eşyası hariç olmak üzere borsada hangi 

tür kıymetli madenlerin işlem göreceği ve teşekkül ettirilecek piyasalar borsa tarafından belirlenecek. 

 

Yolcular kendilerine ait 15 bin doları aşmayan ve ticari amaç taşımayan ziynet eşyası niteliğinde kıymetli 

madenlerden ve taşlardan yapılmış eşyaları yurda getirip yurt dışına çıkarabilecekler. Daha fazla değerdeki ziynet 

eşyalarının yurt dışına çıkarılması, girişte beyan edilmiş olmasına veya Türkiye'den satın aldığının belgelenmesi 

şartına bağlı olacak. 

 

Karara eklenen geçici maddeye göre, yurt içinde alımı satımı yapılamayan standart dışı işlenmemiş kıymetli 

Madenler ile basılı kıymetli madenler 31 Aralık'a kadar Darphane, kıymetli madenler aracı kuruluşları ve kuyum 

işletmeleri tarafından alınabilecek. Bu tarihten sonra söz konusu kıymetli madenler yalnızca Darphane tarafından 

alınabilecek. 

 

Öte yandan söz konusu Karara yönelik Hazine ve Maliye Bakanlığınca "Kıymetli Madenler Borsası Aracı 

Kuruluşlarının Faaliyet Esasları ile Kıymetli Madenler Aracı Kurumlarının Kuruluşu Hakkında Yönetmelikte 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik", "1567 Sayılı Türk Parasının Kıymetini Koruma Hakkında Kanun 

Kapsamında Alınacak Ücretlere İlişkin Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik", "Kıymetli 

Maden Standartları ve Rafinerileri Hakkında Tebliğ", "Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 32 Sayılı Karara 

İlişkin Tebliğ’de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ" yayınlandı. 

 

Söz konusu düzenlemelerle, standart işlenmemiş kıymetli madenlerle basılı kıymetli madenlerin Darphane 

tarafından geliştirilecek "Kıymetli Maden Takip Sistemi"ne kaydı zorunlu tutuldu. 
 

Kıymetli maden rafinerilerinin kuruluşu Hazine ve Maliye Bakanlığı iznine bağlandı, faaliyet izni almaları 

zorunlu hale getirilerek rafinerilerin faaliyetlerinin gözetimi ve denetimi ile yükümlülüklerine ilişkin usul ve 

esaslar belirlendi. 

 

Kıymetli madenler aracı kuruluşlarınca Dahilde İşleme Rejimi (DİR) kararı kapsamında yapılan ithalat 

işlemlerine ilişkin bazı düzenlemeler yapıldı. DİR kapsamında her bir standart işlenmemiş kıymetli maden ithalat 

işlemi için sağlanmış olan 20 kilogramlık istisna kıymetli maden türleri ayrıştırılarak altın için 40 kilogram, 

gümüş için 200 kilogram olacak şekilde artırıldı. 

 

Standart dışı işlenmemiş kıymetli madenlerin ithalinde gümrük idarelerine ayar raporu ibraz edilmesi 

zorunluluğu kapsamında bu ayar raporları yalnızca Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğünce 

düzenlenebilecek ancak Dahilde İşleme Rejimi Kararı kapsamında gerçekleştirilen ve 5 kilograma kadar olan 

standart dışı kıymetli maden ithalat işlemlerinde özel ayar evlerince düzenlenen ayar raporları Bakanlık 

tarafından belirlenecek usul ve esaslar dahilinde kabul edilebilecek. 
 

Kıymetli Madenler Borsası Aracı Kuruluşlarının Faaliyet Esasları ile Kıymetli Madenler Aracı Kurumlarının 

Kuruluşu Hakkında Yönetmelik'te yapılan değişikliklerle kıymetli madenler aracı kurumları ve kıymetli maden 

üretimi veya ticareti ile iştigal eden şirketlerin Dahilde İşleme İzni kapsamında gerçekleştirdikleri ithalat 

işlemlerine ilişkin yeni şartlar düzenlendi. Uygulamada yaşanan sorunların ve tereddütlerin giderilmesi ve 

mevzuatın uygulanmasında etkinliğin artırılmasını teminen muhtelif hükümlerde değişiklik yapıldı.  

 

Kıymetli maden rafinerilerinin gözetim ve denetimine yönelik yeni düzenlemeler doğrultusunda rafinerilerin 

faaliyet izni ve pay devri başvurularına ilişkin başvuru ücretlerinin belirlenmesine ilişkin düzenleme yapıldı. 

Rafineri faaliyet izinleri için başvuru ücreti 8 milyon lira olarak belirlendi. 
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Ziraat Katılım Bankası A.Ş. Tarafından Tarımsal Üretime 

Düşük Kâr Payı Oranlı Finansman Kullandırılmasına İlişkin 

Düzenleme Yapıldı 
 

23 Şubat 2023 tarihli Resmi Gazete’de yer alan Ziraat Katılım Bankası A.Ş. Tarafından Tarımsal Üretime Dair 

Düşük Kâr Payı Oranlı Yatırım ve İşletme Finansmanı Kullandırılmasına İlişkin Karar ile üreticilerin tarımsal 

üretime yönelik finansman ihtiyaçlarının uygun koşullarda karşılanması amacıyla düzenleme yapıldı. 

 

Kararda belirtilen usul, esas, limit ve oranlar dikkate alınarak; 

 

a) Gerçek ve tüzel kişi üreticilere, 

b) Sözleşmeli üretim yaptıran gerçek ve tüzel kişilere, 

c) 24/4/1969 tarihli ve 1163 sayılı Kooperatifler Kanunu kapsamında olup Tarım ve Orman Bakanlığının görev 

alanı içerisinde yer alan tarımsal amaçlı kooperatiflere, 

ç) Tarımsal amaçlı üretici birliklerine, 

d) Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğüne (TİGEM), 

e) Yalnızca lisanslı depo yatırımlarına münhasır olmak üzere kamu kurum ve kuruluşları ile bunların iktisadi 

işletmelerine, 

f) Yalnızca ruhsatlı kuyulardan ve diğer kaynaklardan su çıkarmak ve bu suyu üyelerine dağıtmak amacıyla 

tesislerinin elektrik ihtiyacım karşılamak maksadıyla yapacakları güneş enerjisi sistemlerine ilişkin yatırımlara 

ve tarımsal elektrik bedeli ödemelerine münhasır olmak üzere 8/3/2011 tarihli ve 6172 sayılı Sulama Birlikleri 

Kanunu hükümlerine göre faaliyet gösteren sulama birliklerine, 
 

Ziraat Katılım Bankası A.Ş tarafından, 1/1/2023-31/12/2023 tarihleri arasında, Katılım Bankasınca tarım 

finansmanlarına uygulanmakta olan cari kâr payı oranlarından, finansman konuları itibarıyla ekte yer alan tabloda 

belirtilen oranlarda indirim yapılmak ve finansman üst limitleri aşılmamak suretiyle tarım finansmanı 

kullandırılacak. 

Bitkisel Üretimin Desteklenmesinde ve Kırsal Kalkınma 

Desteklerinde Afet Bölgesine İlişkin Düzenleme Yapıldı 
 

 

23 Şubat 2023 tarihli Resmi Gazete’de yer alan Bitkisel Üretime Destekleme Ödemesi Yapılmasına Dair Tebliğ 

(Tebliğ No: 2022/37)’De Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Tebliğ No: 2023/16) ile daha önce geçici maddede 

“Adana, Adıyaman, Diyarbakır, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye ve Şanlıurfa 

illerinde” olarak belirtilen ilgili bölüm “6/2/2023 tarihinde meydana gelen depremler nedeniyle zarar gören ve 

afet bölgesi ilan edilen illerde” şeklinde değiştirildi.  

 

Benzer şekilde, Kırsal Kalkınma Destekleri Kapsamında Bireysel Sulama Sistemlerinin Desteklenmesi Hakkında 

Tebliğ (Tebliğ No: 2021/7)’De Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Tebliğ No: 2023/17) ile geçici maddenin 

“OHAL kapsamındaki illerden yapılacak başvurular” şeklindeki başlığı “Afet bölgesi ilan edilen illerden 

yapılacak başvurular” olarak değiştirilmiş olup geçici maddenin içeriği “6/2/2023 tarihinde meydana gelen 

depremler nedeniyle zarar gören ve afet bölgesi ilan edilen illerde bu Tebliğ kapsamındaki başvurular 8/5/2023 

tarihine kadar yapılabilir.” biçiminde düzenlendi. 

 

Ek olarak, Kırsal Kalkınma Destekleri Kapsamında Kırsal Ekonomik Altyapı Yatırımlarının Desteklenmesi 

Hakkında Tebliğ (Tebliğ No: 2020/25)’De Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Tebliğ No: 2023/18) ile daha 

önce geçici maddede “Adana, Adıyaman, Diyarbakır, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, 

Osmaniye ve Şanlıurfa illerinde” olarak belirtilen ilgili bölüm “6/2/2023 tarihinde meydana gelen depremler 

nedeniyle zarar gören ve afet bölgesi ilan edilen illerde” şeklinde değiştirildi. 

 
 



16-28  / /  ŞUBAT  / /  2023 SEKTÖREL DÜZENLEMELER BÜLTENİ 
 

SAYFA 8 

23 Şubat 2023 tarihli Resmi Gazete’de yer alan 6831 Sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile Deprem bölgesinde 7256 

sayılı kanun kapsamında yapılandırılan alacakların borçlarının taksit ödeme süreleri mücbir sebep hali sonuna 

ertelendi. 

 

Karara göre, depremler nedeniyle mücbir sebep hali ilan edilen Adana, Adıyaman, Diyarbakır, Elazığ, Gaziantep, 

Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye ve Şanlıurfa illeri ile Sivas İlinin Gürün İlçesinde ilgili kanun 

kapsamında alacakları yapılandırılanların idarelere ödemeleri gereken ilk taksitin ödeme süresi mücbir sebep 

halinin sona erdiği tarihi izleyen ayda, sonraki taksitlerin ödemeleri de bu ayı takip eden ikişer aylık dönemler 

halinde yapılabilecek. 

 

Ayrıca, 7256 sayılı kanunun 3. maddesinin üçüncü fıkrasının (e) bendi ile 7326 sayılı Kanunun 9. maddesinin 

üçüncü fıkrasının (e) bendine göre aylık taksitler halinde ödenmesi gereken taksitler ise mücbir sebep halinin 

sona erdiği tarihi izleyen aydan başlayarak aylık taksitler halinde ödenebilecek. 

 

24 Şubat 2023 tarihli Resmi Gazete’de yer alan 126 Sayılı Olağanüstü Hal (OHAL) Kapsamında Yerleşme ve 

Yapılaşmaya İlişkin Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile 8 Şubat'ta Cumhurbaşkanı kararıyla ilan edilen OHAL 

kapsamında yer alan illerde yerleşme ve yapılaşmaya ilişkin alınan tedbirler belirlendi. 

 

Kararnameye göre, 6 Şubat'ta meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremler dolayısıyla genel hayata etkili 

afet bölgesi olarak kabul edilen yerlerde, afetten etkilenenlerin geçici veya kesin iskan alanları; fay hattına 

mesafesi, zeminin elverişliliği, yerleşim merkezine yakınlığı gibi kriterler gözetilerek, AFAD’ın yeni yerleşim 

yerlerinin tespitine ilişkin görev ve yetkileri saklı kalmak kaydıyla, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Bakanlığınca resen belirlenerek ilgili kurumlara bildirilecek. 

 

Bu kapsamda belirlenen alanlarda vasıf değişikliği gereken yerlerin resen vasıf değişikliği yapılacak ve bu yerler 

Hazine adına tescil olunarak yapılan işlemler ilgili kurumlara bildirilecek. Vasıf değişikliği gereken yerlerde, 

Orman Kanunu'nun ek 16'ncı maddesinde belirtilen alanların bulunması halinde bu alanın iki katından az 

olmamak üzere Hazine taşınmazı, orman tesis edilmek üzere Orman Genel Müdürlüğüne tahsis edilecek. 

 

Köy yerleşme alanları dahil belirlenen kesin iskan alanlarında ve mevcut kentsel alanlarda, Çevre, Şehircilik ve 

İklim Değişikliği Bakanlığınca onaylanacak plan ve imar uygulamaları beklenmeksizin, jeolojik etüt raporu ve 

zemin etüt raporu doğrultusunda Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığınca onaylanacak vaziyet planına 

ve düzenlenecek yapı ruhsatına göre uygulama yapılacak. İmar Kanunu'nun plan ve parselasyon ile ilgili 

işlemlerindeki askı, ilan, itirazlara ilişkin hükümleri uygulanmayacak. Bu alanlarda taşınmaz mülkiyeti veya imar 

hakları kısmen veya tamamen başka bir alana aktarılabilecek. Bu haklar takas ve trampa işlemlerine konu 

edilebilecek. 

 

Plan, parselasyon, yapı ruhsatı, taşınmaz mülkiyeti veya imar haklarının aktarılması, takas ve trampa işlemleri ve 

bu işlemler nedeniyle düzenlenen kağıtlar damga vergisi, resim, harç ve harcamalara katılma paylarından 

müstesna olacak. Bu işlemler nedeniyle ücret, döner sermaye ücreti ve herhangi bir ad altında bedel alınmayacak. 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığınca belirlenen geçici veya kesin iskan alanlarında, Mera Kanunu 

gereğince verilen izinler, Orman Kanunu gereğince verilen izinler, Orman Genel Müdürlüğü tarafından Devlet 

İhale Kanunu gereğince kiraya verilen mesire yerleri, orman parkları ve taşınmazlara ilişkin kiralama sözleşmeleri 

ile Mera Kanunu kapsamında tahsis amacı değişikliği gerçekleştirilen ancak tapuda henüz Hazine adına tescil 

edilmeyen alanların tahsis amacı değişiklikleri, Turizmi Teşvik Kanunu'nun 8'inci maddesi kapsamında verilen 

tahsis alanları ilgisine göre resen iptal edilmiş veya feshedilmiş sayılacak. 

 

Deprem Bölgesinde Yapılandırma Borçlarının Taksit Ödemeleri 

Ertelendi 

OHAL Kapsamında Yer Alan İllerde Yerleşme ve Yapılaşmaya 

İlişkin Alınan Tedbirler Belirlendi 
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Maden Kanunu'nun 30'uncu maddesinin üçüncü fıkrası kapsamında düzenlenen ara ve uç ürün üretme şartlı 

ihalelere ilişkin ruhsatlar hariç olmak üzere Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığınca belirlenen geçici 

veya kesin iskan alanlarına denk gelen maden ruhsat sahalarının girişimli kısmı Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği Bakanlığının kararı ile karar tarihinden itibaren maden ruhsat sahasından resen taksir edilmiş 

sayılacak. 

 

Geçici veya kesin iskan alanının ruhsatın tamamını kapsaması halinde ise Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Bakanlığının kararı ile karar tarihinden itibaren maden ruhsatı resen iptal edilmiş sayılacak. Birinci fıkrada 

belirtilen alanlarda, kamu kurum ve kuruluşlarına ait taşınmazlardan uygulamaya dahil edilecek olanlar ile özel 

mülkiyete tabi diğer bütün taşınmazlar için Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından ilgisine 

göre devir veya acele kamulaştırma kararı alınabilecek. 

 

Tescil ve terkin işlemi sırasında mal sahiplerinin bu taşınmaz mal nedeniyle vergi ilişkisi aranmayacak. Ancak, 

tapu dairesi durumu ilgili vergi dairesine bildirecek. Tescilden sonra bu alanlarda inşai faaliyetlere başlanabilecek. 

Hazine adına tescil edilen taşınmazlar için kıymet takdiri, tescil tarihinden itibaren en geç bir ay içinde Sermaye 

Piyasası Kanunu uyarınca yetkilendirilmiş lisanslı gayrimenkul değerleme kuruluşları tarafından yapılacak. 

 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı; altyapı, üstyapı dahil her türlü inşaat yapmaya veya yaptırmaya, 

arsa paylarını belirlemeye, cins değişikliği yapmaya, kat irtifakı, kat mülkiyeti kurmaya yetkili olacak. Bu 

uygulamalar Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının bağlı, ilgili ve ilişkili kurum, kuruluş ve bunların 

iştirakleriyle Kamu İhale Kanunu'na tabi idareler ile işbirliği içinde yapılabilecek. Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği Bakanlığı, bu kapsamda belirtilen iş ve işlemlere ilişkin olarak bağlı, ilgili ve ilişkili kurum, kuruluş 

ve bunların iştirakleri ile TOKİ'ye yetki devrine ve bu iş ve işlemlerden hangilerinin TOKİ ve diğer kurum, 

kuruluş ve bunların iştirakleri tarafından yapılacağını belirlemeye yetkili olacak. 

Yerli veya yabancı kişiler, kurumlar ve kuruluşlar, deprem bölgesindeki konut ve işyeri ihtiyacını karşılamak ve 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığına hibe edilmek üzere Bakanlıkça gösterilecek yerlerde ve 

Bakanlıkça belirlenecek tip projelere uygun konut ve işyeri yapabilecek veya yaptırabilecek. Bu kapsamda 

Bakanlığa hibe edilen konut ve işyerleri hak sahiplerine verilmek üzere AFAD'a devredilecek. Bu alanlarda 

doğalgaz, elektrik, su, atık su ve arıtma tesisleri ile atık işleme tesisleri, iletişim ve diğer her türlü altyapı 

yatırımları, üst yapı imalatları tamamlanıncaya kadar ilgili kurum, kuruluş ve dağıtım şirketlerince öncelikle 

tamamlanacak. 

 

25 Şubat 2023 tarihli Resmi Gazete’de yer alan Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Tebliğ ile depremden etkilenen illerde deprem tarihi itibarıyla mükellefiyet kaydı bulunan 

mükelleflerin, bu mükellefiyetleri nedeniyle vergi kanunlarının uygulanması bakımından 6/2/2023 ila 31/7/2023 

tarihleri arasında mücbir sebep halinde olduğu kabul edildi. 

 

Yapılan düzenleme ile prefabrik yapı ile konteynerlerin indirimli orana tabi teslimlerinden kaynaklanan KDV 

iade alacağı, yıl içinde nakden iade edilebilecek.  

 

Ayrıca, 6 Şubat'ta Kahramanmaraş'ta meydana gelen deprem felaketi nedeniyle ilan edilen mücbir sebep 

döneminde KDV iade taleplerinin yerine getirilmesine ilişkin yapılan düzenlemeler kapsamında, deprem felaketi 

nedeniyle mücbir sebep hali ilan edilen illerde mükellefiyeti bulunanların beyanname verme yükümlülükleri 

ertelendiğinden, iade taleplerine ilişkin KDVİRA sistemi tarafından yapılan sorgulama neticesinde üretilen 

kontrol raporunda, alım yapılan mükelleflerin (alt mükellefler dahil) mücbir sebep nedeniyle KDV beyannamesi 

vermemesi ve/veya Ba-Bs bildiriminde bulunmamasından kaynaklandığı tespit edilen olumsuzluklara isabet eden 

kısmının teminat verilmesi halinde nakden ya da mahsuben iade edilebilmesine yönelik düzenleme yapıldı. 

 

Mücbir sebep halinde olduğu kabul edilen mükelleflerin KDV iade taleplerine ilişkin olarak (ATU kapsamındaki 

iadeler dahil) KDV Genel Uygulama Tebliği'nde yeminli mali müşavirlik (YMM) raporlarının ibrazı için 

belirlenen süre, mücbir sebep hali ilan edilen döneme isabet eden kısmı için işlemeyecek, mücbir sebep halinin 

sona erdiği tarihten itibaren kalan süreler işlemeye devam edecek. Mücbir sebep kapsamında bulunan 

mükelleflerin KDV iade taleplerine ilişkin olarak vergi dairelerince eksikliklerin tamamlanması için gönderilen 

yazılarda verilen süre için de aynı uygulama geçerli olacak. 

 

Depremden Etkilenen İllere İlişkin KDV Düzenlemesi Yapıldı 
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25 Şubat 2023 tarihli Resmi Gazete’de yer alan Tahsilat Genel Tebliği ile Kahramanmaraş'ta 6 Şubat'ta meydana 

gelen depremlerin ekonomik ve mali alanda oluşturabileceği etkiler dikkate alınarak, Amme Alacaklarının Tahsil 

Usulü Hakkında Kanun kapsamında tecil edilen borçların yüzde 10'unun ödenmesi şartına bağlı olarak borcun 

bulunmadığını gösteren yazının verilmesi uygulaması 31 Temmuz'a kadar kaldırıldı. 

 

Bu kapsamda, ilgili kanuna göre borcu taksitlendirilenler, başka borçları bulunmuyorsa, taksitlendirilen 

borçlarının yüzde 10'unu ödemeden "borcu yoktur" yazısını alabilecekler. 

 

 

25 Şubat 2023 tarihli Resmi Gazete’de yer alan İthalatta Gözetim 

Uygulanmasına İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2023/5) ile 8806. 

23.00.00.00 ve 8806.24.00.00.00 GTİP’te yer alan İnsansız hava 

araçlarının ithalatında ileriye yönelik olarak uygulanacak Gümrük 

Kıymetinin Adet başına 30.000 ABD Doları olması yönünde 

düzenleme yapıldı.  

 

 

 

26 Şubat 2023 tarihli Resmi Gazete’de yer alan 6872 Sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile demir-çelik ürünlerine 

uygulanacak gümrük vergisinin yürürlük tarihi 1 Nisan 2023 tarihine ertelendi. Uygulamanın 28 Şubat'ta 

yürürlüğe girmesi öngörülüyordu. 

 

Cumhurbaşkanlığı'nın 28 Ocak tarihli ithalat rejimi kararı kapsamında, 7208 ile 7212 sayılı gümrük tarife istatistik 

pozisyonları (GTİP) ile 7225 ve 7226 sayılı GTİP'leri arasında yer alan alaşımlı veya alaşımsız demir ve çelikten 

yassı hadde mamullerinin gümrük vergileri, menşe ülkelerine göre yüzde 0 ile yüzde 20 arasında değişen 

oranlarda düzenlenmişti. Kararla düzenlenen gümrük vergisi oranlarının kararın yayımını izleyen 30. gün 

yürürlüğe girmesi hedeflenmişti. 

 

25 Şubat 2023 tarihli Resmi Gazete’de yer alan Sertifikasyon ve Pazarlama Yönetmelikleri ile depremler 

nedeniyle zarar gören ve afet bölgesi ilan edilen illerde asma fidanı ve üretim materyali beyannameleri, bir ve iki 

Nolu damızlık üniteleri için 31/5/2023, üç Nolu damızlık ünitesi ve standart üretim materyali/fidan da dahil tüm 

aşamalardaki fidan parselleri için 30/6/2023 tarihine kadar başvuru kuruluşuna verilecek. 

 

Çilek fidesi üretimlerinde beyannameler, 30/6/2023 tarihine kadar başvuru kuruluşuna verilecek.  

 

 

 

Taksitlendirilen Borçlar İçin "Borcu Yoktur" Yazısı 

Alınmasında Kolaylık Sağlandı 

İnsansız Hava Aracı İthalatında Uygulanacak Gözetim Kıymeti 

Belli Oldu 

Demir-Çelik Ürünlerinde Gümrük Vergisine Öteleme Yapıldı 

Afet Bölgesinde Fidan ve Tohum Üretiminde Sertifikasyon İçin 

Başvurular Uzatıldı 
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Meyve fidan ve üretim materyali beyannameleri, bir ve iki Nolu damızlık üniteleri için 31/5/2023, üç Nolu 

damızlık ünitesi ve standart üretim materyali/fidan da dahil tüm aşamalardaki fidan parselleri için 30/6/2023 

tarihine kadar başvuru kuruluşuna verilecek. 

 

Pancar tohumu ve sebze tohumu, 2023 yılı tohumluk beyannameleri ekiliş tarihinden itibaren altmış gün içinde 

başvuru kuruluşuna verilecek. 

 

Tahıl tohumu, Akdeniz Bölgesi’nde bulunan iller için 1/5/2023 tarihine kadar, Güney Doğu Anadolu Bölgesi’nde 

bulunan iller için 15/5/2023 tarihine kadar, Doğu Anadolu Bölgesi’nde bulunan iller için 1/6/2023 tarihine kadar, 

diğer bitki türlerinde ekim tarihinden itibaren 60 gün sonuna kadar kabul edilecek.  

 

Tohumculuk sektöründe yetki belgelerinin geçerlilik süresi 31/7/2023 tarihine kadar uzatıldı. 

 

Tohumluk patates ve yağlı, lifli, tıbbi aromatik bitki tohumu, 2023 yılı tohumluk beyannameleri, ekiliş tarihinden 

itibaren altmış gün içinde başvuru kuruluşuna verilecek. 

 

Yem bitkileri sertifikasyon 2023 yılı tohumluk beyannameleri, kışlık ekim yapılan üretimlerde 1/6/2023, yazlık 

ekimlerde ise ekim tarihinden itibaren altmış gün içinde başvuru kuruluşuna verilecek. 

 

28 Şubat 2023 tarihli Resmi Gazete’de yer alan Çiğ Süt Desteği ve Süt Piyasasının Düzenlenmesi Uygulama 

Tebliği ile çiğ süt üretimi ve kalitesi ile uygulanan hayvancılık politikalarının etkinliğini artırmak suretiyle çiğ 

süt üretiminde sürdürülebilirliği sağlamak üzere yetiştiricilerin desteklenmesi amaçlanmaktadır. 

 

Çiğ süt desteklemesi; üretmiş olduğu çiğ sütü, süt işleme tesislerine, fatura/e-fatura/e-arşiv fatura/müstahsil 

makbuzu/e-müstahsil makbuzu karşılığında kendisi, üretici/yetiştirici örgütü veya bunların %50’nin üzerinde 

paya sahip oldukları ortaklıkları vasıtasıyla satan ve BSKS (Bakanlık Süt Kayıt Sistemi) veri tabanına aylık olarak 

kaydettiren bir üretici/yetiştirici örgütüne üye/ortak olan yetiştiricilere ödenecektir. 

 

Üretmiş olduğu çiğ sütü, süt piyasasının düzenlenmesi uygulaması kapsamında, üretici örgütleri aracılığı ile süt 

ürününe çevirterek Et ve Süt Kurumu Genel Müdürlüğüne satan üreticiler desteklemeden yararlandırılacaktır. 

Desteklemede, 1 kilogram süt ürünü eşdeğeri süt miktarı esas alınacaktır. 

 

Çiğ İnek Sütünün Sınıflandırılmasına İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2019/64) kapsamında, çiğ inek sütü analiz 

desteği, çiğ süt destekleme ödemesi çerçevesinde aşağıdaki tabloda belirtilen oranlarda, çiftçi örgütlerini 

güçlendirme adı altında veri girişi yapan üretici/yetiştirici örgütüne sistem üzerinden kesiti yapıldıktan sonra 

kalan miktar yetiştirici/üreticilerin hesabına ödenecektir. 

 

27/6/2021 tarihli ve 31524 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Çiğ Süt Desteği ve Süt Piyasasının Düzenlenmesi Uygulama 

Tebliği (Tebliğ No: 2021/22) yürürlükten kaldırıldı. 

 

 

28 Şubat 2023 tarihli Resmi Gazete’de yer alan Dahilde İşleme Rejimi Tebliği (İhracat: 2006/12)’nde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Tebliğ (İhracat: 2023/2) ile dahilde işleme izin belgeleri ve dahilde işleme izinlerine ilişkin 

tebliğe geçici bir madde eklendi. 

 

 

Çiğ Süt Desteği ve Süt Piyasasının Düzenlenmesi Uygulama 

Tebliği Yayınlandı 

Depremden Etkilenen 4 İlde Dahilde İşleme İzinlerine Ek Süre 

Verildi 
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Buna göre, 6/2/2023 tarihinde Kahramanmaraş ilinde gerçekleşen depremler sebebiyle, merkezi veya üretim 

tesisleri Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş, Malatya illerinde yerleşik olan ve dahilde işleme izin belgesi/dahilde 

işleme izni süreleri 31/12/2023 tarihinden önce sona eren firmaların bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten önce 

düzenlenmiş ve ihracat taahhüt hesabı henüz kapatılmamış dahilde işleme izin belgelerinin ve dahilde işleme 

izinlerinin süreleri, bu Tebliğ ile düzenlenen diğer ek süre hakları saklı kalmak kaydıyla, resen ilave süre verilmek 

suretiyle 31/12/2023 tarihine kadar uzatıldı. 

 

28 Şubat 2023 tarihli Resmi Gazete’de yer alan İhracat, Transit Ticaret, İhracat Sayılan Satış ve Teslimler ile 

Döviz Kazandırıcı Hizmet ve Faaliyetlerde Vergi, Resim ve Harç İstisnası Hakkında Tebliğ (İhracat: 2017/4)’de 

Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (İhracat: 2023/3) ile ihracat, transit ticaret, ihracat sayılan satış ve teslimler 

ile döviz kazandırıcı hizmet ve faaliyetlerde vergi, resim ve harç istisnası hakkında tebliğe geçici bir madde 

eklendi. 

 

Buna göre, merkezi veya üretim tesisleri Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş, Malatya illerinde yerleşik olan ve 

vergi, resim, harç istisna belgesi ve belgesiz ihracat kredisinde istisnadan yararlanma süreleri 31 Aralık'tan önce 

sona eren firmaların düzenlenmiş ve ihracat taahhüt hesabı henüz kapatılmamış vergi, resim, harç istisnası 

belgelerinin ve daha önce kullanılmış belgesiz ihracat kredilerinin istisnadan yararlanma süreleri, belgesiz ihracat 

kredileri için ilgili banka tarafından resen, fiziksel ortamda ve elektronik ortamda düzenlenen vergi, resim, harç 

istisnası belgeleri için firmaların Ticaret Bakanlığı'na başvuruları üzerine 31 Aralık'a kadar uzatıldı. 

 

Ayrıca, merkezi veya üretim tesisleri Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş, Malatya illerinde olmamakla beraber, 

istisnaya konu faaliyeti anılan illerde gerçekleştirdiğini belgeleyen vergi, resim, harç istisnası belgesi sahibi 

firmaların 31 Aralık'a kadar Ticaret Bakanlığı'na başvurmaları ve sayılan diğer koşulları karşılamaları kaydıyla 

ek süre imkânından faydalanması sağlandı. 

 

28 Şubat 2023 tarihli Resmi Gazete’de yer alan İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 

2020/6)’De Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ ile 8517.13.00.00.00 GTIP Kodlu akıllı telefonlar için birim 

gümrük kıymeti 350 (ABD Doları/Adet) olarak belirlendi. Daha önce adet başına birim gümrük kıymeti 200 

doların altında olan cep telefonları için yürürlükte olan gözetim uygulamasında bu değer 350 dolar olarak yeniden 

düzenlendi.  

 

Ayrıca, İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2016/4)’De Değişiklik Yapılmasına Dair 

Tebliğ ile 8409.91.00.00.11 ve 8409.99.00.00.11 GTIP Kodlu Aluminyum silindir kapaklar için birim gümrük 

kıymeti 20 (ABD Doları/Adet) olarak belirlendi. 

 

 

 

 

Depremden Etkilenen 4 İlde Vergi, Resim ve Harç İstisna Belgesi 

ve Belgesiz İhracat Kredilerine Ek Süre Verildi 

Akıllı Telefonlar ve Alüminyum Silindir Kapaklarında Gözetim 

Kıymetleri Düzenlendi 


